
Uchwała Nr III/7/18  

Rady Gminy  Iłowo-Osada 

z dnia 3 grudnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018, poz. 450 z późn.zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchwala się " Program współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019", stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

              Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr III/7/18 Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 3 grudnia 2018 roku  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019. 

W myśli art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3. Program ma na celu lepsze wykonywanie zadań Gminy Iłowo-Osada 

poprzez możliwie pełne wykorzystanie potencjału organizacji pozarządowych, zwiększenie 

skuteczności  i efektywności działań związanych z realizacją zadań publicznych i dalszy wzrost 

partycypacji społecznej w rozwiązywaniu problemów lokalnych. Program reguluje zakres współpracy 

w wymiarze finansowym, pozafinansowym, określa cele, zasady, formy i zakres przedmiotowy,  

w ramach posiadanych środków. Program stanowi propozycję dla wszystkich organizacji i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wyrażających wolę i gotowość współpracy w działalności na rzecz gminy Iłowo-Osada i jej 

mieszkańców. 

 


